Ex Consilio C. R. Feri Nobilium.
Leopoli die 10. Julii 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 20873. Per Caesareo Reg. Galicie et
Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense pro-
libus et successoribus Joannis et Antonii Com.
Tarnowskie, Xaverii Com. Mier, et D. Stroy-
nowska natae Tarnowska medio praesentis Edicti
notum redditur: ad petitum per Joannem Krass-
owski sub præs. 25. Julii 1832. Nro. 20873
exhibitum sub una Tabulae Reg. ordinari, ut
contractum emoti venditi inter olim Adalbertum
Com. Mier et Daum. Joannem Krassowski die 20.
Martii 1815 respectu bonorum Krotobrodynce et
Baranowka in Imperio Rossico sitorum conclusum
inscribat, atque in fundamento puncto septimi
hujus contractos obligationem olim Adalberti
Com. Mier praestandas evictionis ratione one-
rum bona haec Krotobrodynce et Baranowka
gravantium emptori non praecommissionum pro
re supplicantis D. Joannis Krassowski in statu
passivo bonorum Busk cum attentiis prænotet.

Cum autem hic Judicij domicilium supracita-
torum sit ignotum, ideo Advocatus Dominus
Tostanowski cum substitutione Domini. Advo-
catus Waszkiewicz eorum periculo et impendio
pro Curatore constitutor, eidemque superius
memorata resolutio intimatur, de qua resolu-
tione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C.R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Augusti 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 14697. Per Caesareo - Regium Galicie
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
Dne. Rosaliae Com Tarlo tam nomine proprio,
quam nomine minoreniss Henrici Com. Tarlo me-
dio praesentis Edicti notum redditur: ad peti-
tum per Justinam Alexandrowiczowne tam no-
mine proprio quam nomine reliquorum cohae-
redum olim Nicolai Alexandrowicz exhibitum,
sub una Tabulae Reg. disponi, ut ingrossato
prævie Testamento Nicolai Alexandrowicz doto.
26. Februarii 1814, tam decreto addictae post
eundem haereditatis in fundamento horum do-
cumentorum haereses testatoris, ut pote Lucovi-

X)(X)

cum, Victorinum et Vladislem Alexandrowicze filios, tum Franciscam Justinam et Honoratam Alexandrowiczowne filias pro proprietariis Summarum 10674 flpol. et 556 flr. 2 xr. rb. super bonis Bardishowec dom. 66 pag. 366. n. on. 14 et 15 pro re Nicolai Alexandrowicz haerentium intat ulet.

Cum autem hic Judicioi domicilium supra oitatae extra Regna C. R. haered. Austriae indicetur, ideo Adv. D. Romanowicz cum substitutionae Dni. Advoatati Suchorowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra oitata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Augusti 1832. (1)

Edictum.

Nro. 22562. Per Caesareo Reg. Galicie et Lodomeriae Ferum Nobilium Leopoliense Dominis Adamo Szydlowski et Joanni Carolo bin. Szydlowski medio praesentis Edicti totum redditur, petito tabulari Stanislai Kieszkowski de praes. 11. Augusti 1832 Nro. 22562 in eo exhibito, ut in fundamento ingrossandae praevie transactionis antequoptialis inter Stanislau Kieszkowski, nomine filiae suaee Elisabethis de Kieszkowskie Szydlowska, et Joannem Carolum bin. Szydlowski sub dato 6. Junii 1815 initae, jas hypothecae Sommarum 63,333 flp. 10 gr. et 63,333 flp. 10 gr. M.C., tam super Summae 12,000 flp. M.C. quam super usofrnota Summae 100,000 flp. M.C. Joanni Carolo binom. Szydlowski adhuc competenti atque Lib. Istr. 318. p. 168 reperibili, pro re filiae suaee Elisabethis de Kieszkowski Szydlowska intabuletur, aut saltem praenotetor, denegatum esse.

Cum autem hic Judicioi domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Komarnicki periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur; de qua resolutione supra oitata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Augusti 1832. (1)

Edictum.

Nro. 3274. Per Magistratum liberas oitatis Brody jndesis Jütte Landau tum Blume Reischer medio praesentis Edicti notificatur: judaeam Malka Aschkanasy nomine minorenium fatis jndsei Chaim Aschkanasy rensusorum, contra eisdem tum Perl Halberstan, Elka Rappaport et Hinde Bernstein libellum actionalem ponendo extabulandi decretri addictae haereditatis post earundem matrem Meniche Schorr super media fornice sub

Nro. 45 sita, ad Chaim Aschkanasy pertinente, intabulati, in hocce Judicio exhibuisse, Judicioique spem implorasse. —

Cum vero a Magistratu ob ignotum earundem domicilium iisdem hic loci degens Leo Finkelstein qm curator cum substitutione Abrshami Wegsmann additos habeatur, quocum etiam lis contestata conformiter praescriptis Codicis Judiciorum regitabitur, atque terminabitur, hinc praefatae judaeas Jütte Landau atqne Blume Reischer hisce excitantur, ut ad extricandam orali processu hano causam die 26. Novembris 1832 hora 9. matut. aut personaliter compareat, aut consti-tuto curatori necessaria defensionis adminicula praebeant, aut sibi alios defensores elegant et Judicio nominent, quo securus causam hanc, cum constituto curatore, expensis et periculis eorum pertractatum iri sciact.